2024年６月 19日

各  位

会 社 名  ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  橋 本  亜 希

       （コード番号：4109 東証プライム市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員 総 務 部 長 小池 みゆき

（TEL. 06-4707-1511）

重要人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、重要人事について決定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．重要人事（2024 年７月１日予定）

氏   名 新 職 名 現 職 名

劉
りゅう

 志
し

武
ぶ

執行役員

アジアグローバル特命担当 ―

２．兼職先の状況（2024 年６月 19 日現在）

３．兼職先の概要

名   称 国 資本金 当社の議決権比率 主要な事業内容

ブ ル ー エ キ ス プ レ ス 株 式 会 社 日本 350
百万円 100％ 総 合 物 流 業 等

星 青 国 際 貿 易 （ 上 海 ） 有 限 公 司 中国 1,655
千人民元

100％
（100％） 高純度薬品の販売業

青星国際貨物運輸代理（上海）有限公司 中国 5,000
千人民元

100％
（100％） 総 合 物 流 業 等

※当社の議決権比率欄の（ ）内は、間接保有割合を内数で表示しています。
以 上

会 社 名 役 職 名

ブ ル ー エ キ ス プ レ ス 株 式 会 社 取 締 役

星 青 国 際 貿 易 （ 上 海 ） 有 限 公 司 董事長兼総経理

青星国際貨物運輸代理（上海）有限公司 董事長兼総経理